d’euros enregistrée lors de l’exercice précédent. 

Au cours de cet exercice, l'activité sociale et l’activité du groupe ont été marquées par différents 
évènements: 

♦ En Recherche et Développement  

▪ Dix (10) brevets supplémentaires ont été déposés, ce qui porte à cent soixante dix sept (177) 

le nombre de brevets déposés par la Société depuis sa création. Vingt neuf (29) brevets ont été 
accordés depuis la création de la Société. 

▪ Après le génome humain, les chercheurs ont travaillé sur des cartes d’expression des génomes 

de rat et de souris, et sur les outils pour leur étude.